[image: image1.png]

	                                     13400
                                                                                                               12410

	МСЦІСЛАЎСКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТ

МАЗАЛАУСКI СЕЛЬСКI
               САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
                       РАШЭННЕ

23 декабря 2019 г.  № 13-2
    В.Мазалава

	   МСТИСЛАВСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЗОЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О направлении средств

1. В соответствии с подпунктом 3 статьи 75 Бюджетного Кодекса

Республики Беларусь и на основании подпункта 1.5 пункта 1 статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», Мазоловский сельский Советов депутатов РЕШИЛ:

1. Направить:

1.1. средства, предусмотренные по разделу 1 «Общегосударственная деятельность» подразделу 11 «Межбюджетные трансферты» виду 1 «Трансферты бюджетам других уровней» в сумме 2560,00 рублей на расходы районного бюджета, утвержденные в соответствии с законодательством Республики Беларусь;
Председатель                                                          Л.П.Подольхов